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VÅRTERMINEN I TENNIS 2012 Tennishallen vid Rodengymnasiet  
9/1 – 6/5 Grusbanorna Societetsparken 7/5 – 9/6 
 

Hej!  

Efter juluppehållet är det dags för en ny termin, precis som föregående år så arbetar vi med vårterminen som en 

helhet. Vi har alltså inte separata anmälningar till träning inomhus i tennishallen eller träning utomhus på 

grusbanorna. Träningsavgiften blir alltså en enda för vårterminen. Nytt gruppschema kommer dock att skickas ut till 

utomhusträningen. 

Vi utgår då från att de antal träningstillfällen du har/vecka är detsamma inne som ute om inte annat överenskommits. 

Om du av någon anledning inte vill delta i någon av perioderna måste du meddela detta snarast - dock senast 
5/1 2012! Vi vill endast ha detta meddelande skriftligen till Norrtälje Tennisklubb, box 189, 761 22 Norrtälje 
eller på e-post mattias@norrtaljetk.com alt info@norrtaljetk.com  
 

Obs! Medlemsavgiften och träningsavgiften hänger inte ihop utan är två separata avgifter. För att vara med i den 

organiserade träningen måste man vara medlem, men det går att vara medlem utan att vara med i träningen. 

Medlemskap sägs upp separat till ovanstående mail/adress.  

 
Med detta brev bifogas gruppindelningen och tidsschemat för inomhusträningen. Som du ser är det några 

korrigeringar i förhållande till höstens träningar. Kolla om du berörs!  
Tider och gruppsammansättning för utomhusträningen i maj/juni kommer att i god tid att meddelas.  

  

Spelplats: A- och B-hallen är banorna i tennishallen och Roden-banan är i Rodengymnasiets gymnastikhall. Ev 

frågor tel, 0176-183 00 eller på e post mattias@norrtaljetk.com 

 

Grupperna och tiderna kan ändras under terminens gång. Vi baserar gruppindelningen i tennisen på ålder och 

spelstyrka. Som vanligt har vi försökt anpassa tiderna efter ditt önskemål, men som du säkert förstår är det omöjligt 

att tillfredsställa alla önskemål.  

 

Följande datum kommer träningen att vara inställd (skriv in detta i din almanacka) 
 

Lördag 25/2 – söndag 4/3 p.g.a. sportlov. Inställt i A-, B- samt Rodenhallen. 
Fredag 6/4 – söndag 15/4 p.g.a. påsklov. Inställt i A-, B- samt Rodenhallen. 
Tisdag 1/5 Röd dag 
Lördag 12/5 – söndag 20/5 p.g.a. vår tävling Societetscupen. 
Måndag 6/6 Nationaldagen 
Självklart är dessa inställda träningar avdragna på terminsavgiften! 
 

Antal träningstillfällen på de olika banorna/dagarna: 
9/1 – 6/5 Inomhus A+B-hallen samt Rodenhallen 

Mån A- och B-hallen: 15  ggr       Tis A- och B-hallen:    15  ggr 

Ons A- och B-hallen:  15  ggr       Tor A- och B-hallen:   15 ggr 

Fre A- och B-hallen:   14  ggr    Lör A- och B-hallen:   13 ggr     Rodenhallen: 13 ggr 

7/5 – 9/6 Utomhus Societetsparken 
Mån: 4 ggr    Tis: 4 ggr    Ons: 3 ggr    Tor: 4 ggr    Fre: 4 ggr    Lör: 3 ggr 

 
Träningsavgifterna och medlemsavgifter faktureras ut i Januari 2012 
Medlemsavgifter är: 150 kr junior, 300 kr senior, 450 kr familj.  
  
Om du är sjuk eller inte kan komma på träningen så måste du i första hand meddela din tränare. Får du inte tag i 

honom/henne kan du meddela kansliet! 
 

På vår hemsida www.norrtaljetk.com i tennishallen och vid grusbanorna i societetsparken hittar du löpande 

information om vad som händer i klubben, t ex föräldramöte, tävlingar, julfest, träningsläger mm. Kom ihåg att titta 

där varje vecka. Tennishallen är alltid öppen när vi har träningar och när kansliet är bemannat, välkommen in! 

Maila eller ring om du har frågor. 
 

Mattias Lind     
 
 

 

 


